Social y se ha efectuado los aumentos de sueldos, de acuerdo a lo decretado por 

el Gobierno, por lo tanto, estamos al día en las obligaciones patronales. 

Los egresos se han financiado en su mayor parte con aportes de los socios. 

Finalizó el ejercicio con una utilidad gravable de cuatro mil doscientos sesenta y 
uno 32/100 dólares ($ 4.261,32). 

De esta era, se informa a los señores socios sobre al desenvolvimiento de la 

desarrollado su actividad durante el citado ejercicio.